# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 4 (16) Listopada 1860 Rok.

N<sup>o</sup> 303

Jutro, ŚŚ. Salomei P. i Grzegorza Cudot.

**NAJJAŚNIEJSZY CESARZ** w czasie pobytu Swego w Warszawie, raczył zauważyć w mieście odznaczający się pod każdym względem porządek i urządzenie, za co objawia **MONARSZE** podziękowanie wszystkim osobom przełożonym.